288, 17. Melius ut opinor legas in Alcæi versu,

Πάμπαν δὲ τυφῶς ἐκ δ' ἐλέγετο φρονῶν.

[vel melius lege, πάμπαν τετυφῶς ἐκ δ' ἐλήγεται φρονῶν. Et hæc sufficient.

Τὸν μὴ λέγοντα παρὰ δεόντων μηδὲ ἐν
μακρὸν νόμιζε, κὰν δὲ εἴπη συλλαβὰς,
τὸν δ' εὖ λέγοντα μὴ νόμιζ' εἶναι μακρὸν,
μηδ' ἂν σφόδρ' εἴπη πολλὰ καὶ πολὺν χρόνον.

Ex Addendis in fine operis]. MA.

288, 17. 'Ελέγεται] 'Ελέγχεται. Photius ἐκδελέγετο. VA.

289, 1. Τηλεφάνης, αὐλητής] De quo fuse Leopardus lib. 12. cap. 9. VA.

289, 3. Πρὸς Πυθόδημον] Ὑπὲρ ἀποστασίου inscripta erat hæc oratio teste Polluce 7, 17. VA.

289, 6. Palus hæc Copais in Bœotia est, in qua magnæ et immanes anguillæ nascebantur. Comici enarrator ad Pacem: Κωπαῖς, λίμνη Βοιωτίας, ἐν ἧ μεγάλαι ἐγχέλεις γίνονται. MA.

289, 9. Oratio hæc est Lysiæ ὑπὲρ Καλλίου ἱεροσυλίας. Aliam composuerat idem rhetor quæ inscribatur κατὰ Καλλίου ὕβρεως. Pollux auctor. MA.

289, 10. Καταστήσασθαι] Καταστήσασθαι Suidas. VA.

289, 11. Οἶον Κεφάλαιον] Ἰσ. ἐπικεφάλ. Sic Isæus p. 61. VA.

290, 2. Περὶ τῶν δῆμων δηλοῖ] Addit Etymolog. τὸ δὲ Τιτακίδαὶ καὶ Θυργωνίδαὶ φρατριαὶ τινες καὶ γένη ἄδοξα. εἰς γὰρ εὐτέλειαν ἐκωμφοῦντο, οὐχὶ δὲ δῆμοι, ὥς τινες οἶονται. VA.

290, 5. Τὰ σχοινία] Pollux 7, 150. VA.

290, 7. Hic locus valde corruptus et lacer ex parte fuit restitutus a magno Casaubono, quomodo hic a nobis excusus est, cap. 20. lib. 4. animadvers. in Athen. Porro verba Strattidis Comici ex ejus Macedonibus allata, integrari non possunt sine manuscripto, nec suis numeris absolvi, versus enim sunt hic confusi. Et si hoc scire aves, adeo verum est vocem hanc τοπέιον ex Isæi orat. contra Dioclem adferri, ut Pollux ipsemet lib. 7. cap. 32. hoc idem testetur. Sed apud eum Isæi oratio ita plenius inscribitur πρὸς Διοκλέα ὕβρεως. Et quod notandum, τοπίον illic scribitur, non τοπέιον. De Archippi dramate quod vocatur Ὀνος consule cap. 20. lib. 4. animadvers. in Athen. ubi Casaubonus ejus verba sic concipit, Τραχηλῆαις ταῦτα καὶ τοπέιοις ἰστᾶσιν

οὐκ ἄνευ πόνου. Lexicon manu exaratum recte τοπέιον habet, deinde σχοινίου τὸ δεσμεῖον τοὺς ἄνδρας. Unde in verbis Strattidis correximus nos δεσμεύοντες pro δονεύοντες, licet sustineri possit δονεύοντες. MA.

290, 11. Τραχιλίας] Ἀν τροχειλίας, ut sint trochleæ, qua voce usus Aristoph. Λυσιστράτη v. 723. τὴν δ' ἐκ τροχειλίας αὐ κατελευσπωμένην. Dicitur et τροχιλία, et sic scribendum, ut versus constet. Polybius lib. 8. p. 515. πρὸς δὲ τοῖς ἰστοῖς ἐκ τῶν ἄνω μερῶν τροχιλίας προσήρτητο σὺν κάλοις. Casaub. in summis vero navium malis trochleæ, et in iis ductarii funes aptantur. Et mox: ἔλκουσι διὰ τῶν τροχιλίων τοὺς κάλους ἐστῶτες ἐν πρύμναις. Moschion de nave illa Hieronis διὰ τροχιλίων εἰς τὰ θωράκια λίθοι παρεβάλλοντο, apud Athenæum. lib. 5. VA.